Trata-se de processo administrativo instaurado pela Seção de 

Almoxarifado - SEALM, com o objetivo de eventual aquisição de Material 

de manutenção de bens móveis, imóveis e ferramentas, por via Sistema 

de Registro de Preços,  no valor estimado em R$ 65.101,80 (sessenta e cinco 

mil cento e um reais e oitenta centavos) a fim de atende as demandas ordinárias e 

eleitorais durante o exercício de 2024, com contornos delineados no documento de 

formalização da demanda (1169763). 

Após a publicação do edital do certame, conforme apontado 

pelo Pregoeiro em seu relatório, houve um único pedido de esclarecimento declarado